20 Pile Blister - DA 4 PELE DURACELL AAA 2 2,39 0 22 5,83
21 Targhetta  portachiavi 6 0,17 0 22 1,24
22 Vaschetta portacorrispondenza 4 3,11 0 22 15,18

Imponibile Sconto Imponibile
scontato IVA Imposta Importo compr. IVA

572,24  572,24 22 125,91 698,15

Importo totale della fornitura € 698,15
(SEICENTONOVANTOTTO/15 euro)

(1.351.807 lire)

Consegna presso: SEDE - 
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.

CONDIZIONI DI FORNITURA
Si